Gutiérrez, quienes después de aceptar su cargo y de examinar las constancias entregadas por los asistentes y 
demás documentos exhibidos por los mismos para acreditar su personalidad y derecho de asistencia a la Asamblea, 
hicieron constar que se encontraban debidamente representados 1,351,303,082 (mil trescientos cincuenta y un 
millones trescientos tres mil ochenta y dos) Certificados, de un total de 1,521,485,188 (mil quinientos veintiún 
millones cuatrocientos ochenta y cinco mil ciento ochenta y ocho) Certificados que se encuentran actualmente 
en circulación, es decir, el 88.81% (ochenta y ocho punto ochenta y uno por ciento) de los referidos Certificados. 

En virtud de lo anterior, el Presidente, de conformidad con lo establecido en el Contrato de Fideicomiso y en el Título,

[...]

Monex Casa de Bolsa, S.A. de C.V.,  
Monex Grupo Financiero 

Lic. José Daniel Hernández Torres 
Apoderado 

Lic. Esteban Manuel Serrano Hernández 

CONVENIO MODIFICATORIO Y DE SUSTITUCIÓN FIDUCIARIA DEL CONTRATO DE FIDEICOMISO

IRREVOCABLE IDENTIFICADO CON EL NÚMERO CIB/2495 (CIB DIAGONAL DOS MIL CUATROCiENTOS

NOVENTA Y CINCO) ("FIDEICOMISO CIB/2495"), QUE OTORGAN:

I) CIBANCO, SOCIEDAD ANÓNIMA, INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, COMO FIDUCIARIO SUSTITUIDO

DEL CONTRATO DE FIDEICOMISO IRREVOCABLE IDENTIFICADO CON EL NÚMERO CIB/2495 (CIB

DIAGONAL DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO), REPRESENTADO POR GERARDO

IBARROLA SAMANIEGO Y JUAN PABLO BAIGTS LASTIRI, EN LO SUCESIVO IDENTIFICADO COMO EL

"FIDUCIARIO SUSTITUIDO";

11) BANCO ACTINVER, SOCIEDAD ANÓNIMA, INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO

ACTINVER, DIVISIÓN FIDUCIARIA, COMO FIDUCIARIO SUSTITUTO, REPRESENTADO POR SUS DELEGADOS

[...]

protocolo de 1a notaría cíento sesenta y ocho de 1a que es titular e1 Lícencíado Jorge

Alfredo Ruíz de1 Río Escalante, ambas notarías de esta Ciudad, hago constar e1

CONVENIO MODIFICATORIO Y DE SUSTITUCIÓN FIDUCIARIA DEL CONTRATO DE

FIDEICOMISO IRREVOCABLE IDENTIFICADO CON EL NÚMERO CIB/2495 (CIB

DIAGONAL DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO) ("Fideicomiso

CIB/2495"), que otorgan: ------------------------------------------------------------------------------

I) CIBanco, Sociedad Anóníma, Institucíón de Banca Múltíple, como Fiducíarío

Sustituído de1 Contrato de Fideicomiso Irrevocable Identíficado con e1 número

[...]

Convenio, ha tenído 1a calidad de fiduciarío en e1 Contrato de Fideícomíso y,

consecuentemente, ha ejercido todos 1os derechos y oblígacíones que 1e competen a1

amparo de dicho Fídeícomiso, así como de conformidad con 1a legíslación aplícable.----

(d) Con base en e1 tercer párrafo de1 artículo 385 (trescíentos ochenta y cínco) de 1a

Ley General de Títulos y Operacíones de Crédito ("LGTOC"), celebra e1 presente

Convenio y otorga su consentímíento con 1a finalídad de ser sustituido como fíduciario

de1 Fideicomíso, por e1 Fiduciarío Sustituto a partír de 1a fecha de firma de1 presente

[...]

cuentas bancarías de1 Fídeícomíso a 1a fecha de celebración de1 presente Convenío se

ídentífícan fehacíentemente en e1 clausulado y en 1os Anexos de1 presente Convenío. ---

(i) Manifiesta bajo protesta de decír verdad que en cumplímiento a 10 establecído por

e1 artículo 115 (ciento quince) de 1a LIC,1as Disposíciones de Carácter General a que se

refiere e1 Artículo 115 (ciento quince) de 1a LIC y sus políticas internas, desde su

constitución y durante 1a vígencía de1 Contrato de Fídeícomiso míentras ocupó e1

cargo como ínstítucíón fíduciaria, en todo momento observó 1as medídas y

procedímientos a 1os que 1as ínstítucíones financieras están oblígadas en térmínos de